
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 190 

z dnia 23.10.2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Namysłowskiego zmieniający uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków 

finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych 

na ich realizację w 2023 r. dla Powiatu Namysłowskiego. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 7 uchwał w sprawie: 

1. wydania opinii dot. zaliczenia odcinka drogi do drogi powiatowej nr 1756 O 

Chróścina – Polska Nowa Wieś, 

2. ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 

Namysłowskim w 2024 roku w miejscowości Pokój, ul. Sienkiewicza 8, 

3. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2023 roku, 

4. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2023 roku, 

5. zmian w budżecie w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej  

i celowej w 2023 roku, 

6. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2023 roku, 

7. zmiany planu finansowego zadań zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Strzelcach w sprawie wsparcia finansowego na zakup podkrzesywarki spalinowej. Zarząd 

Powiatu w formie uchwały Rady Powiatu Namysłowskiego przekaże środki finansowe Gminie 

Domaszowice w celu zrealizowania ww. zakupu. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem mieszkanki Nowa Dąbrowa  

w sprawie szkody pojazdu na drodze powiatowej, której przyczyną była odłamana część asfaltu 

powstała z nieutrzymania zjazdu do posesji. Zarząd Powiatu poinformuje o wykonaniu prac 

mających na celu naprawę uszkodzonego asfaltu w miejscu zdarzenia i przekaże informację  

o obowiązku utrzymania zjazdu przez właściciela budynku. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Wójta Gminy Wilków dot. uzgodnienia 

projektu decyzji dla inwestycji polegającej na budowie budynku, obręb Bukowie, gmina 

Wilków i nie wniósł uwag. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem mieszkańca Namysłowa  

w sprawie zgłoszenia kandydatury na członka Rady Nadzorczej Namysłowskiego Centrum 

Zdrowia sp. z o.o. Zarząd Powiatu poinformuje, że nie jest odpowiednim organem do 

załatwienia ww. sprawy. Otrzymane pismo zostanie przekazane według właściwości do 

Namysłowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

 W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego podpisał aneksy do porozumienia: 

− aneks do porozumienia zawartego z Miastem Katowice w sprawie przyjęcia 

dziecka do rodziny zastępczej oraz ustalenia warunków jego pobytu  

i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, 

− aneks do porozumienia zawartego z Powiatem w sprawie umieszczenia dziecka 

w rodzinie zastępczej niezawodowej oraz ustalenia warunków jego pobytu i 

wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie oraz warunków zwrotu tych 

wydatków, 



− aneks do porozumienia zawartego z Powiatem Oleśnickim w sprawie pobytu 

dziecka w pieczy zastępczej i wysokości wydatków na jego opiekę i 

wychowanie, 

− aneks do porozumienia z Powiatem Oleśnickim w sprawie warunków pobytu 

dziecka w pieczy zastępczej i wysokości wydatków na jego opiekę i 

wychowanie, 

− aneks do porozumienia zawartego z Powiatem Kępińskim w sprawie przyjęcia 

dziecka do rodziny zastępczej niezawodowej oraz ustalenia warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Weronika Mieszała 


